MED3 COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Endereço Avenida Emilio Johnson, nº 828 – Almirante Tamandaré

CEP 83.501-000 | Fone: (41) 99945-0217 | CNPJ: 41.464.907/0001-99

DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

À Comissão de Licitações

Do

Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 27/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 56/2023

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa interessada em

participar do presente certame que não possui em seu quadro societário servidor ou

empregado público da ativa ou empregado de empresa pública e que não tem parentesco com

a Administração Pública Municipal.

Almirante Tamandaré, 15 de maio de 2023.

________________________

Eunice Marchioro Ramos

RG nº 3.685.780-3

CPF nº 562.048.339-87

		2023-05-15T09:57:38-0300
	EUNICE MARCHIORO RAMOS:56204833987